ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і
послуг) та зменшення суми Договору на 317 255,00
грн., без ПДВ.
У зв’язку з цим внести зміни у п. 2.1. Договору та
викласти його в наступній редакції:
«2.1. Загальна сума Договору 5 369 125,00 грн. (
п’ять мільйонів триста шістдесят дев’ять тисяч сто
двадцять п’ять грн. 00 коп.), без ПДВ.
У зв’язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди
Сторони домовились викласти Специфікацію до
Договору в новій редакції, яка є невід’ємною
частиною цієї Додаткової угоди.